



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JØRN LARSEN'S SMEDE- OG MASKIN- VÆRKSTED APS

SKOVALLÉ 15, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2017

Jørn Haahr Larsen

CVR-NR. 21 19 62 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørn Larsen's Smede- og Maskin- Værksted ApS Skovallé 15 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 21 19 62 07 Stiftet: 29. juni 1998 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Haahr Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af smede- og maskinværksted samt udførelse af underleverandørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -29.411 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 137.940 kr. og en egenkapital på 125.867 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB		-11.197	-6
Personaleomkostninger.....	1	-15.000	0
Af- og nedskrivninger.....		-3.214	-4
DRIFTSRESULTAT		-29.411	-10
Andre finansielle indtægter.....		0	10
RESULTAT FØR SKAT		-29.411	0
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-29.411	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-29.411	0
I ALT		-29.411	0

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		8.000	8
Varebeholdninger.....		8.000	8
Andre tilgodehavender.....		3.351	2
Tilgodehavender.....		3.351	2
Likvide beholdninger.....		126.589	160
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		137.940	170
AKTIVER.....		137.940	170

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		176.000	176
Overført overskud.....		-50.313	-21
EGENKAPITAL.....	2	125.687	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.253	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.253	15
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.253	15
PASSIVER.....		137.940	170
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager	15.000	0	
	15.000	0	
 Egenkapital			 2
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	176.000	-20.902	155.098
Forslag til årets resultatdisponering.....		-29.411	-29.411
Egenkapital 31. december 2016.....	176.000	-50.313	125.687
 Eventualposter mv.			 3
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
